
O r i g i n a l e  

 

COMUNE DI ARITZO 

PROVINCIA DI  NU 
_____________ 

 
 

DETERMINAZIONE UFFICIO AMMINISTRATIVO   N. 131  DEL 24/04/2013  
 
 

REG.GEN. N. 195 

DEL24/04/2013 

 
 

OGGETTO: 

Interventi a favore delle famiglie per la conciliazione dei tempi di lavoro con la cura 
familiare "ore preziose". Impegno e liquidazione a saldo   contributo ai beneficiari 
anno 2010/2011.      

 
L’anno duemilatredici del mese di aprile del giorno ventiquattro nel proprio ufficio, 

 

 

IL RESPONSABILE DEL Ufficio Amministrativo 

   

Premesso che questo Comune  con propria nota protocollo  n.6151 del 16.12.2010 ha presentato ai sensi  

dell’avviso  pubblico “ Ore Preziose” – Asse I Obiettivo Operativo b.1 – Linea  di Attività 3 – “ 

Interventi a Favore delle Famiglie per la Conciliazione dei Tempi di Lavoro con la Cura Familiare”, il 

progetto comunale  per l’accesso   ai contributi formulato in base alle richieste  pervenute dai  

destinatari di seguito riportati;   

 

Vista la comunicazione protocollo n. 14705 del 22.11.2012 con la quale l’Assessorato  dell’Igiene e Sanità 

e dell’Assistenza  Sociale  - Direzione Generale delle Politiche Sociali della R.A.S.  comunica che con 

determinazione del Direttore del Servizio n. 14403/669 del 15.11.2012 è stato disposto il 

finanziamento  della somma complessiva di Euro 7.400,00 in favore dei destinatari compresi nell’elenco 

A) e precisamente: 

 

 

 

 

 

 



Nr  

Cognome e nome 

 

Codice fiscale 

 

Importo  assegnato 

01 PODDIE IOLE PDDLIO70A69A776L €. 1.800,00 

02 COGONI GIUSEPPE  CGNGPP77A30I851M €   1.400,00 

03 GIORGI SILVIA GRGSLV76ASSA776P €  2.200,00 

04 FONTANA MONICA FNTMNC90P45I851R €   600,00 

05 MAROTTO STEFANIA 

 

MRTSFN87L52I851J €.1.400,00 

 Totale complessivo  €.7.400,00 

Vista la propria determinazione n. 627 del 27.11.2012 con la quale venivano liquidate  in favore dei 

suddetti beneficiari  le somme  di cui al prospetto seguente  sulla base delle effettive disponibilità del 

bilancio comunale, in quanto la  comunicazione di avvenuta liquidazione da parte della RAS del 

contributo assegnato  è pervenuta successivamente all’assestamento al bilancio di previsione 2012; 

 

Nr  

Cognome e nome 

 

Codice fiscale 

 

Importo  assegnato 

01 PODDIE IOLE PDDLIO70A69A776L €.1.100,00 

02 COGONI GIUSEPPE  CGNGPP77A30I851M €.850,00 

03 GIORGI SILVIA GRGSLV76ASSA776P €.1350,00 

04 FONTANA MONICA FNTMNC90P45I851R €.400,00 

05 MAROTTO STEFANIA 

 

MRTSFN87L52I851J €.900,00 

 Totale complessivo  €.4600,00 

 
   

Ritenuto opportuno provvedere alla liquidazione dei contributi  in  questione  erogando  ai suddetti 

beneficiari  la differenza  tra l’importo assegnato e quello effettivamente erogato;  

  

Visto il T.U.E.L. approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 
 

 
 
 
 
 
 



 

DETERMINA 

 
Di impegnare e  liquidare  a saldo in favore  delle  persone  di seguito generalizzate le somme a  

fianco di ciascuno   indicata   quale contributo  per “ Ore Preziose” – Asse I Obiettivo Operativo b.1 – 

Linea  di Attività 3 – “ Interventi a Favore delle Famiglie per la Conciliazione dei Tempi di Lavoro con la 

Cura Familiare:  

 

 

Nr 

 

Cognome e 

nome 

 

luogo e data 

di nascita 

 

Residenza 

 

Codice fiscale 

 

 

 

 

Imorto liquidato in acconto  

Determina n. 627/2012 

 

Importo da 

liquidare a saldo  

 

 

 

01 PODDIE IOLE   

Belvì – il 

29.01.1970 

Aritzo – 

Via Nuova 

PDDLIO70A69A776L €.1.100,00 
Sul c.c. bancario IBAN: IT 

89H0101586440OOOO70235833 

  

 

€ 700,000 

 

 

02 COGONI 

GIUSEPPE 

Sorgono il 

30.01.1977 

Aritzo – 

Via Corso 

Umberto I 

CGNGPP77A30I851M 

 

€.   850,00 
Sul c.c. bancario IBAN: 

IT21Y10101586440000070127604  

 

€ 550,00 

03 GIORGI 

SILVIA 

 

Belvì il 

15.01.1976 

 

Aritzo- Via 

S.Satta   

n.6 A 

GRGSLV76ASSA776P 

 

€ 1350,00 
Di accreditare la somma sul c.c. 

bancario IBAN: 
IT26F01015864400000 

 

€ 850,00 

 

04 FONTANA 

MONICA 

Sorgono il 

05.09.90 

Aritzo – 

Via  

Funtana 

tolu 

FNTMNC90P45I851R 

 
€  400,00 

Rimessa Diretta 

€ 200,00 

 

05 MAROTTO 

STEFANIA 

Sorgono il 

12.07.1987 

Aritzo  – 

Via S.Satta 

MRTSFN87L52I851J €.900,00  

Rimessa Diretta 

 

€ 500,00 

 

 

   Totale complessivo  

 

€. 4.600,00 

 

€ 2.800,00 

 

Di dare atto che:  
  La somma  di Euro 4.600,00 già liquidata con propria determinazione n. 627/2012 è stata 

imputata alla voce di spesa  4120, capitolo 5, articolo 1 del bilancio 2012 impegno 382/2012, 

mentre la somma da corrispondere a saldo  pari ad Euro 2.800,00 è impegnata nel corrente 

esercizio finanziario  alla voce 4120, capitolo 5, articolo 1,  precisando  che la stessa    è stata 

accantonata nell’esercizio 2012 ( accertamento  n. 214/2012 ) ma non impegnata  per carenza di 

fondi nel bilancio comunale ;   

 i beneficiari di cui sopra hanno presentato a questo Servizio  la documentazione  di spesa dei 

servizi fruiti  in misura inferiore a quello preventivato; 



 di  apporre sull’intera documentazione amministrativa e contabile portata in  rendicontazione 

apposito timbro  recante la  dicitura: “ Operazione cofinanziata dal  POR FSE Sardegna 

2007/2013 – Linea di Attività I B.1 – 3”.  

 

 

Di trasmettere copia del presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario per i provvedimenti di 

competenza. 

 
Il Responsabile  del Procedimento 

             L’Assistente Sociale   

                Il Responsabile del Servizio Amministrativo 

                                                                      Dott Augusto Pili 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 
  
 



 
 
 
 
 

C  O  M  U  N  E    di    Aritzo 
Provincia di Nuoro 

 

SERVIZIO ECONOMICO - FINANZIARIO 

 
 

ESTREMI REGISTRAZIONE IMPEGNO 
Codice 

creditore 
Importo 

 

N. 

 

 

          /         sub. 
Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 

 

 

 

N. 

 

 

          /         sub. 
Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 

 

N. 

 

 

          /         sub. 
Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 

Il Responsabile del Servizio 
dottor Augusto Pili 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 

 
In relazione al disposto dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.267 

 
APPONE 

 
il visto di regolarità contabile e 

 
ATTESTA 

 
la copertura finanziaria. 

 
Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi di cui alle voci capitoli ed 
articoli sopra descritti. 
 
Aritzo, lì ___________________________ 
 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 D.ssa Rosanna LAI 

 
 
 


